

# Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Wj 22, 20-26

Psalm 18 Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja

Drugie czytanie: 1 Tes 1, 5c-10

Aklamacja: Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego.

Ewangelia: Mt 22, 34-40

Gdy faryzeusze posłyszeli, że zamknął usta saduceuszom, zebrali się razem, a jeden z nich, uczony w Prawie, wystawiając Go na próbę, zapytał: «Nauczycielu, które przykazanie w Prawie jest największe?»

On mu odpowiedział: «„Będziesz miłował Pana Boga swego całym swoim sercem, całą swoją duszą i całym swoim umysłem”. To jest największe i pierwsze przykazanie. Drugie podobne jest do niego: „Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego”. Na tych dwóch przykazaniach zawisło całe Prawo i Prorocy».

---

Miłość wyznacza wszelkie dobre postępowanie i jest wyznacznikiem do przestrzegania pozostałych przykazań. Kochając Boga każdego dnia więcej, szukając bardziej Jego woli, przyjmując z pokorą wszystko, co nam Jego opatrność niesie, otwieramy się również na miłość do bliźniego. Mamy tylko jedno serce i nim kochamy Boga i ludzi. Miłość do bliźniego zaś ma być przeniesieniem miłości do samego siebie.

stignatius.pl  
stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl  
youtube.com/user/IgnatiusPL

## Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

XXX Niedziela Zwykła

29/10/2023



**Będziesz miłował Pana Boga i bliźniego  
swego jak siebie samego**

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ  
Safeguarding Agnieszka Więcek, stamfordcatechist@rcdow.org.uk

## Wypominki

Dziś ostatni dzień, kiedy można składać formularze wypominkowe. Wypełnione karty wraz z ofiarą prosimy składać do pudełka przy wyjściu.

## Wszystkich Świętych

W dniu Wszystkich Świętych modlimy się za osoby, które zostały już świętymi i trafiły do nieba. To dzień wspominania osób, które oficjalnie zostały uznane za święte, oraz tych, których dusze znalazły się w niebie. Z kolei Zaduszki to święto wszystkich zmarłych, także tych, których dusze nie trafiły jeszcze do nieba.

Msze Święte w Uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dzień Zaduszny, zostaną odprawione w intencji osób wymienionych na kartach wypominkowych. Odczytanie imion zmarłych będzie się odbywać 20 minut przed Mszą.

1 listopada - 19.30

2 listopada - 19.30

## Odpust zupełny

Jest on ofiarowany za dusze w czyścicu cierpiące, udziela się wiernemu, który jest w stanie łaski uświęcającej i w dniach 1-8 listopada pobożnie nawiedzi cmentarz i pomodli się za zmarłych. Odpust może uzyskać także osoba, która 2 listopada nabożnie nawiedzi kościół lub kaplicę i odmówi tam Ojcze nasz i Wierzę w Boga.

## Msza Św. z modlitwą o uzdrowienie

Zapraszamy w najbliższy poniedziałek, 30 października o godz 19:30 na Mszę św., a po niej na adorację i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. Po Mszy św. zapraszamy na kawę i ciastko do domu parafianego, wejście na końcu parkingu z boku kościoła.

## Spowiedź

W najbliższy piątek w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu od 19:00 do 20:00 zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowiedzi.

## Sprzątanie kościoła

W piątek 3 listopada po adoracji, około godz. 20:00 zapraszamy do pomocy przy sprzątanii i przygotowaniu kościoła.

## Rekolekcje ignacjańskie

Adwentowe rekolekcje ignacjańskie w życiu codziennym planujemy od 26 listopada do 17 grudnia. Spotkania wprowadzające będą odbywały się w niedziele po wieczornej Mszy Świętej. Rekolekcje zakładają codzienną modlitwę medytacją ignacjańską i indywidualne rozmowy z towarzyszem duchowym raz w tygodniu. Zapisy na [stignatius@jezuici.pl](mailto:stignatius@jezuici.pl)